הודות למאמץ המסותף של כולכם הגיע חיל זה לממדיו
הנוכחיים. הודות למסירותכם ללא גבול בתקופת ההגנה ובתקופת
צבא הגנה יכול היה חיל זה לבצע את המסימות שהוטלו עליו.
חיילי החיל הזה באשר הם סם ימטיכו לתת אונס
לבנין צבא ההגנה לישראל, למען בטחון המדינה.

י. ינובסקי, סגן אלוף
מפקד חיל הקשר

109/1
4
33

חל-אביב, ג' כסלו, תש"י
24 נובמבר 1949.

פקודת יום של סא"ל יעקב (יאן) ינאי (ינובסקי), בסיום תפקידו כמפקד חיל הקשר
באדיבות ארכיון צה"ל ומערכת הביטחון, 13-2539/1950

דרך זו שבה חונכתם בדרך זו תמשיכו ללכת.

החבר שבא למלא את מקומי יעמוד בפני קשיים עצומים. אותם הקשיים שהצבא כולו עומד בפניהם עכשיו.